Quia vero sine potenti manu Dei nihil boni homo operari potest, ideo pro 
successu bono huiusce visitationis et futurae Congregationis, Majestas ejus consuetis 
suffragiis invocetur, mane absoluta tertia, post prandium absoluto matutino 
videlicet: hymnus: Veni Creator Spiritus cum sua oratione ac de Beatissima Virgine 
Maria: Defende quaesumus, nec non de Sancto Michaele: Deus qui miro ordine.

Interim Adm. Reverendi, Adm. Venerandi, Reverendi, Multum Venerandi 
Patres ac Fratres Dilectissimi in Domino valete, et in piis suis orationibus mei 
peccatoris mementote.

Datum in Conventu Corabieviensi Eremi Marianae die 1 T Junii Anno Domini 
1739.

L. S. Fr. Casimirus Wyszyński Praepositus Generalis mpp.

Litterae Convocatoriae
Adm. Rev. Praepositi pro celebranda Congregatione [non sunt transcriptae].

Congregatio Generalis
[Prot.Goźl.l2r]

In Nomine Domini Arnen.
In termino hodierno sunt quaedam ordinata et quidem in prima sessione per 

Litteras Convocatorias assignato pro Annuali Congregatione in Domo Goźlinensi die 
20 Iulii 1739.

Sessio prima ante meridiem
lmo. In qua invocato Spiritu Sancto decisum est a Patribus Congregatis circa 

cultum Sanctissimi, ut quivis Superior Localis procuret et attendat ut lampas ardeat 
continuo saltem de die, hoc est a recollectione matutina usque ad recollectionem 
Vespertinam.
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2do. Decisum est ut deducetur ad effectum punctum Capituli anni 173411 de 
promovenda Confratemitate Immaculatae Conceptionis B. V. Mariae Skórcii et quam 
citissime introducatur.

3to. Decisum est de Patre Bonaventura Boski, ut juxta decretum capitulariter 
formatum Anno Domini 1731, sessione 2da die lma post electionem Admodum 
Reverendi Patris Praepositi Generalis et Assistentium, ut pro noviter factis excessibus 
in Libro Decretali descripto peragat carcerem ab hac die 20 Iulii anni 1739 ad annum 
integrum 1740 et diem eundem 20mam Iulii, in Conventu Skórcensi, caetera vero ut in 
decreto sunt conscripta.

4to. Decisum est ut Fr Constantinus Bonikowski sit quaestuarius pro iuvanda 
fabrica Gorensi quasi totaliter collapsa cui Superior illius loci quoties advenerit ad 
conventum, non negabit victualia neque impediet quaestuationem, ipse vero 
calculum faciet suae quaestuationis omni quartali Patribus illius conventus et Patri 
Praeposito eandem contributam eleemosynam ad conservandam tradere tenebitur. 
[12v]

Sessio pomeridiana
5to. Decisum est ut Conventus Skórcensis transmittat Admodum Reverendi